Geneziano de Sousa Martins 

12.  

ORDEM DO DIA 

1. PROJETO DE LEI Nº 009/2018, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018. 

Ementa: Autoriza a abertura de crédito especial, adicional ao vigente Orçamento da 

Prefeitura do Município de Limoeiro do Norte, do valor de R$ 1.232.500,00 (um milhão, 

duzentos e trinta e dois mil e quinhentos reais), para os fins que indica. 

Autor:  Chefe do Poder Executivo Municipal 

 Coloco o referido Projeto em 1ª discussão. 

 Coloco o referido Projeto em 1ª votação. 

URGÊNCIA INTERSTÍCIO VOTAÇÃO 

AUTOR: 

AUTOR: UNANIMIDADE FAVORÁVEIS CONTRÁRIOS ABSTENÇÕES